
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0055369/2010

VISTO:
La presentación efectuada por la Dra. Elsa FUENTES por la cual solicita a este

Cuerpo se declare de interés institucional a la realización de la Jornada de
Comunicación e Intercambio, "Regeneración de especies vegetales y diversidad
florística en áreas de las Sierras Chicas de Córdoba afectadas por Incendios",
destinas a productores de la zona de estudio, el día 6 de diciembre del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión de
esta Unidad Académica.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar y Declarar de Interés Institucional a la realización de la
Jornada de Comunicación e Intercambio, "Regeneración de especies vegetales y
diversidad florística en áreas de las Sierras Chicas de Córdoba afectadas por
Incendios", destinas a productores de la zona de estudio, el día 6 de diciembre del
corriente año de 10 a 13 hs. y autorizar a los docentes de nuestra institución a
participar en la misma por considerarse una actividad de carácter extensionista.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a la Dra. Elsa FUENTES a
las Secretarías de Asuntos Académicos, de Extensión, de Asuntos Estudiantiles y
General de Coordinación y Planeamiento. Por el Área de Comunicaciones dése amplia
difusión. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

g. Agr. JU.
SECRF
de Cooíd

8QNRÉHO

A R I O G F . N E R A I -
.ación y Flnnaemíenío

Inq. í
X/u

» r *^ ti F DIGIUSTO

Facultad 4e Ciencias Anoptcnmins "•

RESOLUCIÓN N°: 582
E.A./


